
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2019 - 3.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3741 0 3741 3623 118
Разни вонпарнични
предмети

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

28 8 0 36 13 23Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

1 17 0 18 17 1Заверки

72 124 0 196 119 77
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

258 295 0 553 171 382Оставина

12 56 0 68 22 46Замолници

372 4242 4614 3967 647Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

4 23 0 27 24 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 23 0 23 22 1Издавање дозволи

5 46 51 46 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 8 0 14 10 4Разни парнични предмети
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121 64 0 185 54 131Работни спорови

19 5 0 24 4 20
Повторување на
постапката во парнично

21 20 0 41 16 25Трговски спорови

23 20 0 43 18 25Стечај

85 91 0 176 98 78Семејни спорови

495 0 0 495 89 406Платни налози-предлог

120 66 0 186 53 133Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

250 243 0 493 224 269Имотни спорови

37 6 0 43 25 18
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 2 3Платен налог жалби

56 71 0 127 33 94Парнични-мала вредност

1239 594 1833 626 1207Вкупно - вид на предмет 0

1616 4882 6498 4639 1859Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 85 0 85 84 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 85 85 84 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1199 834 0 2033 1101 932
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

156 88 0 244 96 148
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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5 6 0 11 6 5
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

42 51 1 92 58 34
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 57 0 57 53 4
Извршување на одземен
имот и предмети

1402 1037 2438 1315 1123Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 18 0 39 17 22
Кривични предмети
спрема малолетници

21 18 39 17 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

51 223 0 274 203 71
Предмети за кривично
полнолетни

0 2927 0 2927 2800 127Разни кривични предмети

32 172 0 204 159 45
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 2 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

83 3324 3407 3164 243Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 18 0 19 14 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 18 19 14 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 537 0 540 315 225
Разни прекршочни
предмети
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374 1200 0 1574 771 803Прекршочни предмети

3 5 0 8 5 3
Кривичен совет за
прекршоци

380 1742 2122 1091 1031Вкупно - вид на предмет 0

1887 6224 8110 5685 2425Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 246 0 250 221 29
Предмети од  судска
упрaва

4 246 250 221 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 13 0 13 12 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 13 13 12 1Вкупно - вид на предмет 0

4 259 263 233 30Вкупно - област 0

3507 11365 14871 10557 4314Вкупно 1
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